
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области  

«Алапаевская  школа, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы» 

 

ПРИКАЗ (выписка) 

 

     28.06.2022г.                                                                              № 01- 08 / 227-ОД 

 

Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков  

в ГБОУ СО «Алапаевская школа» 

 

          В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков ГБОУ СО 

«Алапаевская школа» (Приложение №1) 

2. Утвердить карту коррупционных рисков учреждения (Приложение  

к положению об оценке коррупционных рисков).  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                      Ю.В.Федорова 

 

 

 

      С приказом ознакомлены:                       «____»___________2022 г. 

Пшеничная П.А. 

Зенкова Е.Н. 

Толмачева Л.Н. 

Огарков С.И. 

Вавилова О.С. 

Мизина С.В. 

Старцева Р.Д. 

  


